
UCHWAŁA NR XXIII/283/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) 

Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy „Kolejowa” w Miastku o odcinek stanowiący drogę publiczną nr 
193530G, oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach 56/1, 57/1, 58/1, 59/1, 52/3, 
59/4, 55/3, 60 i 61, położone w obrębie ewidencyjnym Jeden miasta Miastko. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg ulicy Kolejowej w Miastku przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36199A05-5522-4877-947F-E117AF8CD66E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

1. Wyjaśnienie celu i przewidywanych skutków podjęcia uchawły. 

Niniejsza uchwała ma na celu rozszerzenie zasięgu nazwy ulicy „Kolejowa” dla drogi publicznej numer 
193035G usytuowanej na działkach o numerach 56/1, 57/1, 58/1, 59/1, 52/3, 55/3, 60 i 61 w obrębie 
ewidencyjnym Jeden m. Miastko. Wskazana droga publiczna jest przedłużeniem dotychczasowej drogi 
publicznej z uchwaloną nazwą ulicy „Kolejowa”. 

Nadanie nazwy wskazanej w projekcie uchwały ulicy pozwoli również na realizację zadań Gminy 
wynikających z art. 47a pkt 1 oraz art. 47b ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1151 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t. j. Dz. U. 
2021 poz. 1368). 

2. Przedstawienie aktualnego stanu faktycznego i prawnego w dziedzinie, której ma dotyczyć 
uchwała. 

Dotychczasowe usytuowanie ulicy Kolejowej obejmowało drogę publiczną nr 193530G, która obejmowała 
granice działek ewidencyjnych o numerach 173, 172/3, 262, 355, 356/1, 356/2, 72, 76/1, 75/3, 74/1, 73/1, 65/3, 
356/1 i 52/3 w obrębie ewidencyjnym Jeden oraz 3/24, 3/29, 3/30, 3/32, 3/34 i 3/36 w obrębie ewidencyjnym 
Trzy miasta Miastko. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, 
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), a także wznoszenia pomników. 

3. Wskazanie różnic między dotychczasowym, a projektowanym stanem prawnym.  

Działki oznaczone numerami 56/1, 57/1, 58/1, 59/1, 52/3, 59/4, 55/3, 60 i 61 w obrębie Jeden m. Miastko 
stanowią kontynuacje ulicy Kolejowej i tworzą ciąg łączący z ulicą Jeziorną oraz uzupełniają ciąg sieci dróg 
służącym mieszkańcom oraz ze znaczeniem lokalnym. Uchwałą nr XIX/186/2025 Rady Miejskiej w Miastku 
została nadana na w/w działki kategoria drogi publicznej, a uchwałą nr 1929/135/25 Zarządu Województwa 
Pomorskiego z dnia 04 listopada 2025 r. wprowadzono zmiany w uchwale nr 196/181/05 Zarządu 
Województwa Pomorskiego z dnia 15 marca 2005 r. wpisując w/w działki do załącznika numer 72 i ustalając 
nowy przebieg poprzez przedłużenie o w/w działki drogi publicznej numer 193530G. 

4. Wskazanie źródła finansowania, jeżeli projektowana uchwała pociąga za sobą obciążenia dla 
budżetu Gminy.  

Zgodnie z art. 8 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889). 

Źródło finansowania: dział 600 – transport i łączność; rozdział 60016 – drogi publiczne gminne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36199A05-5522-4877-947F-E117AF8CD66E. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIII/283/2025

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 28 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36199A05-5522-4877-947F-E117AF8CD66E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/283/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Slajd 1


		2025-11-28T10:43:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




